
Kūrybinės partnerystės

Balandžio 24 dieną mokykloje vyko integruotas kūrybinis, praktinis, socialinis projektas
„Kūrybinės partnerystės“.

      

Pirmokai kartu su savo mokytoja A. Svalboniene mokėsi daržininkystės ir gėlininkystės
pagrindų. Berniukai į vazonėlius pasisodino po pomidoro, mergaitės - po petunijos daigelį. Juos
mokiniai susidėjo ant palangės ir augins iki mokslo metų pabaigos, o vėliau - savo daržuose ar
gėlynuose. Užbaigę žemės ūkio darbus, pirmokai gamino popierines gėles, kurias Motinos
dienos proga padovanos savo mamytėms.

  

 1 / 6



Kūrybinės partnerystės

  "Pražydęs medis vazonėlyje" – tai antrokų, trečiokų ir ketvirtokų mokinių bei jų mokytojų J.Mulokienės ir I. Krisiukėnienės dovana mamytėms. Tai medis, kurį mokiniai darė su ypatingameile ir pagarba savo mamytėms, todėl jis neš vien tik laimę ir niekad nenustos žydėjęs.  Penktos klasės mokiniai su mokytojomis I. Kubiliene  ir A. Januševičiute išsiruošė į "Velniapilioolą". Iki kelionės tikslo keliavo pėsti apie valandą. Apžiūrėjo atnaujintą ir sutvarkytą  "Velniapilioolą". Mokytoja Audronė papasakojo vaikams legendą apie "Velnio olą". Besiklausydamilegendos, vaikai pasistiprino, atsigaivino, pailsėjo, po to žaidė žaidimus. Nors grįžo pavargę, betsakė, kad norėtų dar kartą ten nuvykti...  Šeštokai su auklėtoja A. Navalinskiene lankėsi Biržų J. Bielinio viešosios bibliotekos NemunėlioRadviliškio filiale. Bibliotekos vedėja L. Šmatienė papasakojo apie bibliotekininko darbą. Vaikaikalbėjo apie įdomiausias perskaitytas knygas,  atliko testą apie asmens duomenų apsaugą.Vėliau tvarkė bibliotekoje kaupiamą kraštotyrinę medžiagą apie Nemunėlio Radviliškį.  7 klasės mokiniai su auklėtoja R. Plikšniene gamino floristines puokštes iš samanų ir kitųgamtinių medžiagų. Mokiniai sukūrė pavasarinę kompoziciją "Prabudimas". Jiems padėjobuvusi mūsų mokyklos mokinė, šiuo metu besimokanti floristikos amato Biržų technologijų irverslo mokymo centre, Odeta Karosaitė.  

 2 / 6



Kūrybinės partnerystės

  8 klasės mokiniai ir auklėtoja A. Grigienė į svečius pasikvietė mokyklos direktoriaus pavaduotojąūkio reikalams Vaivą Spangevičiūtę, kuri pagal specialybę - kirpėja. Vaiva su mokiniaisdiskutavo apie plaukų, veido, rankų, nagų priežiūrą, ligas, jų  profilaktiką. Po teorinės daliesvyko praktiniai užsiėmimai. Mokiniai, kurie norėjo padailinti savo plaukus, turėjo galimybęapsikirpti. Konsultantė Vaiva  patarė, kaip reikia teisingai dažyti plaukus, kaip patiems pasidarytikaukes plaukams iš natūralių gamtinių priemonių.  

 3 / 6



Kūrybinės partnerystės

  9 klasės mokiniai ir jų auklėtoja R. Zemlickienė pasikvietė į svečius Kratiškių pagrindinėsmokyklos 7 - 9 klasių mokines ir jų mokytoją J. Varžinskienę. Veikla buvo skirta susipažinti suKaraimų virtuve. Mokiniai aiškinosi receptūrą, atsakingai minkė tešlą bei gamino kibinus.  

 4 / 6



Kūrybinės partnerystės

  10-tos klasės mokiniai ir auklėtoja V. Vaitaitytė, bendradarbiaudami su Latvelių girininkijosgirininkais, sodino eglutes Nemunėlio Radviliškio mokyklos teritorijoje, po to sutvarkė"Pagojaus" poilsiavietę miške bei Nemunėlio Radviliškio žydų kapavietę. Po sunkių, betprasmingų darbų, susikūrę laužą, kepė dešreles.  

 5 / 6



Kūrybinės partnerystės

 6 / 6


